关于发布 2018年特岗教师招聘入围体检人员名单的公告

根据黑龙江省教育厅黑龙江省财政厅黑龙江省人力资源和社

会保障厅黑龙江省机构编制委员会办公室联合印发的《黑龙江省

农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划实施方案》（黑教联

„2018‟26号）和《省教育厅关于认真做好 2018年“特岗教师”

招聘资格复审及面试考核有关事项的通知》（黑教师函„2018‟

397 号）的有关规定和考生笔试成绩、政策性加分和面试考核成绩

三项之和，按照相同学段、相同学科岗位设置数 1:1 的比例，从

高分到低分的顺序，确定我市 2018 年特岗教师招聘各学段、各学

科参加体检人员名单，现公告如下：

姓  名
性

别

层

次

申报

学科

笔试

成绩

政策

加分

面试

成绩

综合

得分
备注

张玲 女 初中 生物 112 12 83.60 207.60 参加支教项目且期满考核等次为优秀

吴孟强 男 初中 数学 130   87.80 217.80

李安琪 女 初中 数学 125   87.00 212.00

潘文琦 女 初中 数学 126   84.40 210.40

刘玉玲 女 初中 物理 146   84.00 230.00

李曾智 男 初中 物理 119   85.40 204.40

蒋妍 女 初中 英语 124 2 86.80 212.80 校级三好学生

韩曦 女 初中 英语 115 10 84.40 209.40 报考原籍所在县所设岗位

李洋 女 初中 英语 115   93.40 208.40

李美萱 女 初中 语文 126 10 80.40 216.40 报考原籍所在县所设岗位

姓  名
性

别

层

次

申报

学科

笔试

成绩

政策

加分

面试

成绩

综合

得分
备注

苏娜 女 初中 语文 130   86.20 216.20

周杨畅雪 女 初中 语文 114   82.20 196.20

陈珊珊 女 小学 数学 119 10 92.20 221.20 参加支教项目且服务期满

李常青 女 小学 数学 121   83.20 204.20

高远 女 小学 数学 109   82.40 191.40

王凤新 女 小学 英语 143 2 90.00 235.00 少数民族学生

张欢 女 小学 英语 128   90.60 218.60

张永平 女 小学 英语 137   81.40 218.40

穆云英 女 小学 语文 160   78.00 238.00

刘莹 女 小学 语文 129   84.40 213.40

海林市教育体育局

  2018年 8 月 6 日